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REF. MRS45581

950 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 8 Sovrum till salu i Tiana, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Tiana / Mas Ram »  08391

8
Sovrum  

3
Badrum  

586m²
Planlösning  

8.035m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Historisk modernistisk fastighet på stor rustik tomt till
salu med fängslande utsikt. En stor renoveringsmöjlighet.

Denna förtrollande modernistiska fastighet, med anor från 1925, ligger i hjärtat av
den charmiga staden Tiana, ett pittoreskt område nära den livliga staden Barcelona
(15 km). Beläget på 8 000 m² rustik mark, erbjuder detta framstående residens på 586
m² en möjlighet att omskapa och återställa en del av Kataloniens arkitektoniska arv
samtidigt som man njuter av fängslande havsutsikt och gröna omgivningar, men ändå
på gångavstånd från staden.

När vi går in på huvudnivån via en hall kan vi se de välvda fönstren och mosaikgolvet,
på denna nivå hittar vi 2 enkelrum och ett dubbelrum, med ett vardagsrum och
matplats med öppen spis och havsutsikt. Ett kök och ett badrum kompletterar denna
våning.

Den nedre våningen är inte ansluten via en intern trappa, utan kan nås från en yttre
trappa, vilket gör den som en fristående enhet. På den här våningen finns 5
dubbelrum och ett badrum, med samma mosaikgolv och välvda fönster och välvt tak.
Denna våning kan omfördelas då utrymmet erbjuder olika möjligheter. En hall med en
invändig trappa förbinder denna våning med bottenvåningen.

Bottenvåningen har en separat ingång från gatan och på trädgårdsnivå. Vi kan hitta
högt i tak, stenväggar, sovrum med dubbelsäng, kök och källare.

Vänligen kontakta oss för att ordna en visning av denna unika Tiana-fastighet med
enorm renoveringspotential.

lucasfox.se/go/mrs45581

Havsutsikt, Trädgård, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Förråd, Djur vänligt,
Bibliotek, Balkong, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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